ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2104/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30(trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

MARCILENA DA CONCEIÇÃO BARRETO  Processo nº    6626/2014
SONIA MARIA SILVA CARLOS NUNES  Processo nº    6637/2014
REGIANE CRISTINA DIAS PINTO   Processo nº    6639/2014
CAMILLA GOMES ANDRADE    Processo nº    6648/2014
HELOANA DE OLIVEIRA PINTO   Processo nº    6649/2014
ALAIR DE SOUZA GAUDARD    Processo nº    6650/2014
MARKELY TORRES DE OLIVEIRA PAUL  Processo nº    6652/2014
GERALDO LUIZ LEMOS STOLTZENBURG  Processo nº    6654/2014
RENATA JORGE LUZ     Processo nº    6655/2014
EDUARDO SACHETO ALVES    Processo nº    6656/2014
CRISTIANO DE SOUSA LEAO    Processo nº    6657/2014
ROSÂNGELA FELIX FERNANDES   Processo nº    6658/2014
ALLAN RANGEL DE ARAUJO    Processo nº    6660/2014
LILHOMAR SANTANA MACHADO   Processo nº    6662/2014
ALEX BARBOSA BRAZ     Processo nº    6663/2014
ELAINE APARECIDA SILVEIRA ALVES  Processo nº    6664/2014
ALAN DE SOUZA     Processo nº    6669/2014
MARCELO BARBOSA RODRIGUES   Processo nº    6672/2014
SERGIO LUIZ CHAGAS FERREIRA   Processo nº    6676/2014
CLAUDIO ANTONIO DOS S. TEIXEIRA JUNIOR Processo nº    6687/2014
JESUINO MELO DE ALMEIDA   Processo nº    6691/2014
LUIZ MIGUEL DE ANDRADE JUNIOR  Processo nº    7061/2014
DOUGLAS FOLLY DE ANDRADE   Processo nº    7062/2014

ANA CAROLINA PAES LEME DA SILVA LOPES Processo nº    7063/2014
ALICE MIRIAM BITTENCOURT E SILVA  Processo nº    7064/2014
IVONEIDE DO CARMO GOMES   Processo nº    7065/2014
FRANCISCO ROBSON RODRIGUES DA SILVA Processo nº    7075/2014
THIAGO MARIANO VIEIRA    Processo nº    7076/2014
SAULO PIMENTEL CORDEIRO   Processo nº    7083/2014
KESIANE BRUNA MALAQUIAS PIRES  Processo nº    7084/2014
DAVI RUZENE FONTES ANDRADE   Processo nº    7091/2014
BETHANIA DO CARMO LORETE VIANA  Processo nº    7104/2014
JOSÉ VINICIUS QUINTANILHA CHAGAS  Processo nº    7105/2014
LUIZ JOSÉ GARCIA     Processo nº    7106/2014
BRUNO HENRIQUE LEITE DE SOUZA  Processo nº    7108/2014
GABRIEL MENDES CARDOSO FAGUNDES  Processo nº    7114/2014
SERGIO MURILO DO AMARAL   Processo nº    7115/2014
JOSSIMEIRE SUZUKI NASCIMENTO   Processo nº    7116/2014
DIEGO ALVES MOREIRA NEVES   Processo nº    7117/2014
JUSSARA CANELA DE SOUZA    Processo nº    7118/2014

Macaé-RJ, 24 de outubro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda